
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ BÖLÜM DANIŞMA KURULLARI 
VE FAKÜLTE DANIŞMA KURULU  

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 
Doç. Dr. Nihan KÖSEOĞLU Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Bölüm Başkanı  
Prof. Dr. Recep BOZDOĞAN Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi  
Doç. Dr. Hazal PAPUÇÇULAR Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Tuba ELDEM Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Hazer YİĞİT UYAR Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Onur YAMANER Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi 
Dr. İskender GÜNEŞ Marmara Belediyeler  Birliği Dış İlişkiler Görevlisi 
Dr. Hüseyin SERT İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Kültür Dairesi 

Başkanlığı Müdür Yardımcısı  
Nazlı AKYÜZ İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Üyesi/ AB ve Dış 

İlişkiler Komisyon Başkanı  
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Deniz PEKŞEN Okan Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi  
İpek Öykü CAMADAN Mezun Öğrenci 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 
Prof.Dr. Sevinç Serpil AYTAÇ Psikoloji Bölümü Bölüm Başkanı   
Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÖZKILIÇÇI  Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi    
Dr. Öğr. Üyesi Alp Giray KAYA Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi    
Dr. Öğr. Üyesi Merve MAMACI Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi    
Dr. Öğr. Üyesi Özlem Özden ÖZDEMİR Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi    
Dr. Öğr. Üyesi Petek AKMAN ÖZDEMİR Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi    
Dr. Öğr. Üyesi Tarık GANDUR Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi    
Prof. Dr. Gökhan MALKOÇ Türk Psikologlar Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Selma ARIKAN Medeniyet Üniversitesi Psikoloji Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Hande TASA İstanbul Aydın Üniversitesi Psikoloji Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Hande Usbaş KAYA 29 Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Onur YAMANER Fenerbahçe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü  
Uzman Psikolog Özlem MUMCUOĞLU BİRİZ derneği başkanı 
Hasan ÇORTUK TOFAŞ-yönetici 



EKONOMİ VE FİNANS BÖLÜMÜ 
Prof. Dr. Şahamet BÜLBÜL Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ahmet SELAMOĞLU Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ Ekonomi ve Finans Bölümü Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Buket ALKAN Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Zühal ÖZBAY DAŞ Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÇAĞATAY Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi 
Ayhan Bülent TOPTAŞ Ekonomist 
Serkan ÇİÇEK Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Fatma DOĞRUEL Ekonomist 
Emre Alpan İNAN Ekonomist 
İbrahim Mahmut TEKÇE Marmara Üniversitesi İktisat FakültesiÖğretim Üyesi 

İŞLETME BÖLÜMÜ 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba BAŞ  İşletme Bölümü Bölüm Başkanı  
Dr. Öğr. Üyesi Dora UZKESİCİ    İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kürşat YALÇINER Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Prof. Dr. Ceyda Aysuna TÜRKYILMAZ Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Yahya Can DURA Türkiye Belediyeler Birliği 

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 
Doç. Dr. Erdal ŞEN Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Engin KARAMAN Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi  
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin BAKIR Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Özerk YAVUZ Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi  
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ASARKAYA Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi  
Doç. Dr. Gözde MERT Nişantaşı Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi  
Doç. Dr. Murat Taha BİLİŞİK İstanbul Kültür Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi  
Av. Gönül Özge AYDIN Bakırköy Belediyesi Arabulucu Avukat 
Alaattin Yavuz GÜNEŞ Fenerbahçe Spor Klubü Anaonim Şirketi Yönetim 

Kurulu Üyesi  
Yurdanur AY PAŞA Eğitmen-Yazar -Sosyal Girişimci 
Eray AKSOY Netrobit Yazılım Şirketi Kurucusu 



İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
Prof. Dr. Evrim DOĞAN ADANUR İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Serhat UYURKULAK İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Başak ÇÜN  İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Berkay ÜSTÜN  İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Işıl Baş de OLİVEİRA IDEA (Ingiliz Dili ve Edebiyatı Araştırmaları 

Derneği) Başkanı  
Doç. Dr. Nazmi AĞIL Koç Üniversitesi İngiliz Dili ve Karşılaştırmalı 

Edebiyat Bölüm Başkanı/Şair/Çevirmen 
Dr. Öğr. Üyesi Trevor HOPE Yaşar Üniversitesi 

Mütercim Tercümanlık Bölüm Başkanı 
Seda KESİCİ MBA Okulları  

Lise İngilizce Bölüm Başkanı 
İngilizce Öğretmeni 

Buket CAN MBA Okulları  
Ortaokul İngilizce Bölüm Başkanı 
İngilizce Öğretmeni 

Alican Saygı ORTANCA Genel Yayın Yönetmeni/Editör/Çevirmen 
Aykan KAYIM Editör/Çevirmen 
Elif Yeşer ÖZER Sosyal Yardım Danışmanı,Engelli Hakları Aktivisti 

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 
Prof. Dr. Sevinç Serpil AYTAÇ Psikoloji Bölümü Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Evrim DOĞAN ADANUR İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Bölüm Başkanı  
Doç. Dr. Nihan KÖSEOĞLU Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü bölüm 

başkanı  
Doç. Dr. Erdal ŞEN Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü bölüm başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Tuğba BAŞ İşletme Bölümü Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ  Ekonomi ve Finans Bölümü Bölüm Başkanı 
Dr. İskender GÜNEŞ Marmara Belediyeler Birliği Dış İlişkiler Görevlisi 
Prof. Dr. Gökhan MALKOÇ Türk Psikologlar Derneği Başkanı 
İbrahim Mahmut TEKÇE Marmara Üniversitesi İktisat FakültesiÖğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ceyda Aysuna TÜRKYILMAZ Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Eray AKSOY Netrobit Yazılım Şirketi Kurucusu 
Seda KESİCİ MBA Okulları  

Lise İngilizce Bölüm Başkanı 
İngilizce Öğretmeni 


